
ZARZĄDZENIE NR 213.2017 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia 21 lipca 2017 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia wyników konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół  

w Jeleniewie, ul. Suwalska 51 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy (Dz. U. Nr 60, poz. 373 

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdzam wyniki przeprowadzonego w dniu 20 lipca 2017 r. konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Jeleniewie, ul. Suwalska 51. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

             

WÓJT GMINY JELENIEWO 

        Kazimierz Urynowicz 

 


